NHYV,
€

SPIELRUNDE

Niedersachsischer Hockey-Verband e.V.

Ausrichter: TSV Bemerode Datum:

Bitte ankreuzen:

D-Madchen D-Knaben

Feld (4:4) () ()

Halle (4:4) () ()

Bitte ausfullen:

Teilnehmende Punkte fir Tests Punkte fur Gesamt | Platz
Vereine Hockeyspiele Punkte
a b
c d

1 2 3

2

0,0

0,0

0,0

0,0

Erlauterungen:

a) Die beste Mannschaft 2 Punkte, dann 1,5 Pkt. ; 1 Pkt. ; 0,5 Pkt. ; (bei Gleichstand

z.B.2,2,1,0,5)

b) Fur einen Sieg 2 Punkte, Unentschieden 1 Pkt.; Niederlage 0 Pkt.

(Tore kommen nicht in die Endabrechnung !!)

c) Summeausa+b+c

d) Mannschaften erreichen entsprechend ihrer Gesamtpunktzahl Platz 1, 2, 3 oder 4

Fur alle Teilnehmer soll der Veranstalter Urkunden (0.A.) als Belohnung bereithalten.

Welche sportmotorischen Tests wurden durchgefuhrt:

1. Schnelligkeit:
2. Beweglichkeit:

3. Kraft:

Nach der Durchfuhrung bitte an Anke Kuihne und Carla Mauersberg schicken.
E-Mail: stl-cd@nhvhockey.de Mobil: 01522-1393904
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